

ה"ת 52967/02/24 - עלא מצרי, סוהיל מצרי נגד תחנת משטרה - עירון

בית משפט השלום בחדרה

ה"ת 52967-02-24 מצרי ואח' נ' תחנת משטרה - עירון

לפני כבוד השופט אהוד קפלן

המבקשים

1. עלא מצרי

2. סוהיל מצרי

נגד

המשיבה

החלטה

תחנת משטרה - עירון

המבקשים הגישו בחודש פברואר את הבקשה שבפניי כדי לקבל לידם תפוסים שונים, ביניהם טרקטורון, טלפונים ניידים ומצלמות שנלקחו בחיפושים שונים, במועדים שונים, מבתיים.

הבקשה עצמה לא פירטה מה בדיוק נתפס למעט טרקטורון מסויים שבדיון הקודם כבר הוריתי על החזרתו למבקש 2, והבקשה בענייניו התייתרה.

לגבי יתר התפוסים - התרתי לנציג המשטרה לבדוק ולהגיש בתוך 5 ימים רשימה של כל תפיסה שנעשתה ומספר הפל"א שלה, וזאת על מנת שבטרם אתן החלטה, תהיה מונחת בפני התמונה במלואה.

בין השאר ציין ב"כ המשיבה בדיון הקודם, שהמשטרה מתנגדת להחזרת טלפונים ניידים ומצלמות, הוא הסביר שהמצלמות הורדו מעמודים שנמצאים בשטח ציבורי, כמו עמודי חשמל, הצבתם היתה שלא כדיון, ואין מקום להורות על החזרתם.

לגבי הטלפונים - הוא הסביר שהחקירות טרם הסתיימו.

היום מונח בפני לא רק דו"ח המסכם מה נתפס ובאיזה תיק, אלא גם תקצירים של כל התיקים כולם.

באחד התיקים שעניינו חיפוש מ- 19/2/24 נתפסו 14 מצלמות ו- 3 מכשירי DVR (לא שייכים למבקשים), 16 מצלמות ו- DVR נוסף (שגם הם לא שייכים למבקשים), 15 מצלמות ששייכות למבקש 2, טלפון של המבקש 1, טלפון של אדם שלישי, וסמים.

בתיק חקירה אחר מחודש אוגוסט 2023 נתפסו 3 טלפונים וסמים ששייכים למבקש 1, הטלפונים טרם נפרקו והתיק עדיין בחקירה.

בתיק חקירה מחודש 15/1/24 נתפסו 16 מצלמות אבטחה, התיק בעניינם אינו בחקירה אבל הן נתפסו במרחב הציבורי והתקבלה בקשה להאריך את תפיסתם בחצי שנה נוספת.

עמוד 1

ישנן מצלמות אבטחה נוספות שנתפסו ביום 19/12/23 ביחד עם מכשירי טלפון וחומר החשוד כסם, וכל התפוסים הללו עדיין בחקירה פתוחה.

כמו כן, באירוע הקודם מ- 9/8/23 נתפסו גם טלפונים ששייכים למבקש 2, ואירוע זה עדיין בחקירה פתוחה.

לגבי כל התפוסים התבקשה והתקבלה החלטה המתירה למשטרה להמשיך להחזיק בהם.

לגבי הטלפונים - ברור שאין מקום להורות על החזרתם כי החקירה טרם הסתיימה ולכן הבקשה בעניין זה נדחית.

לגבי המצלמות - הטעם היחיד בהמשך החזקתן הוא חשש להישנות עבירות דומות.

הן לא נחוצות לצורך חקירתי כלשהו, כי מכשירי ה- DVR נפרקו, אבל ישנו חשש שאם המצלמות תוחזרנה, הן תוצבנה מחדש במקומות ציבוריים.

אשר על כן, כנגד התחייבות כספית על סך 20,000 ₪ שלא להציב את אותן מצלמות במרחב הציבורי או במקומות בהם אסור להציב אותן, המצלמות תוחזרנה בחלוף 7 ימים מהמצאת אותה התחייבות כאמור.

בכפוף לכך הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ז אדר א' תשפ"ד, 07 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.